АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17.08.2015 года № 65
с. Алексеевка
О внесении изменения в  Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Алексеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района от 22.04.2015 года № 30 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:
- подпункт  «е» пункта 2.9 исключить.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                              Н.А.Фомина
1